
Resoluciór
N'191272

Expedietrte Acta
19t025

VISTO I-a ncccsidad dc autorizar Ia compra dc caños dc hormigón de 0.50 para las obras que

se están realizando en la calle

RESULIANDO

1- Que el Cuerpo no presenta objeciones y quc con lécha tres de marzo dc dos mil dieciséis,

como consta en Acta 16/009 se dicla la Res. 16/072 ratificando los proyectos rclacionados al

presupuesto Municipal aprobado en día siete de diciembrc de dos mil quince en la Sesión

Extraordina¡ia 15/211.

2- Que en el Proyecto N'7 "I'IQL.TIPAMIENTO Y/O MEJORAS DE ESPACIOS PUBLICOS"

se prevé este gasto.

AT¡]\TO

A 10 p¡ecedenterncntc cxpuesto

El Conc€jo Municipal dc Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar un gasto de hasla $14.000 para la compra de caños de hormigón de 0,50 a la

Banaca "El Cine" (Alvarez y Giance ). que se hará el'ectivo del Fo11do de Inceüti\ o.

2)Poner en coüocimiento dc lo ¡esuelto al Sector I''inanciero Contable y Dpto de Tesoreria del

Municipio.

3)lncorpórese al Regislro de Resoluciones, GUSTAVO GoNZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resoluciór aprobada con fecha 05 de Agosto del 2019.

ü{*,!*E
Alcalde Muncipio de Atlántida.

ara Cañerosano

Concejal




